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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31627024J

2. Data e Regjistrimit 27/04/2023
3. Emri i Subjektit AL - DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/04/202324/04/2043

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Rruga Shkodra, Kompleksi Fortesa, Godina 
nr.5, Kthesa e Kamzës 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe zbatim per: Punime dheu, sistemime, tarracime 

terrenesh, prodhim materiale inerte, rere, çakull, gure, 
mermer, prodhim elementesh te parafabrikuar betoni e 
b/arme, prodhim elementesh te paranderur dhe armocementi, 
prodhime druri metalike, ndertime civile dhe ekonomike, 
industriale, turistike, bujqesore mbi dy kate dhe kompletim 
me instalimet e nevojshme per to. Ndertim ujesjellesa e 
kanalizime, vepra kullimi, ujitje e vaditese. Punime 
karpentiere. Rikonstruksion godinash civile e ekonomike. 
Tregim me shumice dhe pakice, brenda dhe jashte vendit. 
Makineri, pajisje materiale e lende ndertimi, pajisje 
hidrosanitere dhe atrecatura te ndryshem etj. Sherbime ne 
autoservise, eksport import pjese kembimi autovetura, pajisje 
oficine dhe lavazhe, sektorin e ushqimit social si bar bufe, 
restorante, hoteleri, agjensi, sherbime spedicionere, plazhe 
private si dhe transport te udhetareve brenda dhe jashte 
vendit, etj, si dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, sherbim 
prodhimi e financimi, etj prodhimi e financimi etj qe do te 
ndikoje per rritjen, zhvillimin dhe fuqizimin e shoqerise. 
Dhënie ambjentesh me qera, si pasuri të luajtshme edhe të 
paluajtshme. Veprimtari tregtare ne fushen e energjitikes, 
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krijimi i sistemeve elektroenergjitike, prodhim, import-
eksport te energjise elektrike me te gjitha format qe njeh 
teknologjia, duke permendur Hidrocentrale (HEC-e) 
termocentrale, panelet diellore, mullinjte e eres. Shit-blerjen 
e energjise elektrike tek operatoret lokale dhe 
nderkombetare, sipas legjislacionit dhe lejeve te organeve 
kompetente.
Alban Dizdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/04/2023                Deri: 24/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanDizdari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL - DEVELOPMENT
E-Mail: albandizdari@yahoo.com  
Telefon: 0694077118  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-108252-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FB8F28-5909-4F72-9BEE-9C3CD61D0488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E62FED4-62D0-41E8-9F47-AB1E44245D67

